


    






    
        
            
                Šis puslapis nepasiekiamas Jūsų pasirinkta kalba. Matote anglišką jo versiją.            


            

            

        

    






    

    

    
        
            
                
                    
                        
                            
                                
                                    
                                        
                                        
                                        
                                        
                                        
                                        
                                        
                                        
                                        
                                        
                                        
                                        
                                        
                                        
                                        
                                        
                                        
                                        
                                        
                                        
                                        
                                        
                                        
                                        
                                        
                                    
                                    
                                
                            

                            [image: #]
                        
                    

                

                
                    
                        
                            	Apie TRINITI
	Paslaugos
	Komanda
	Patirtis
	Įžvalgos
	Užsienio biurai
	Lenkijos
	Vokietijos
	JAV
	Švedijos





                        
                        
                                    


            	
                    
                        LT
                    

                                                                                                                                                    
                    	
                                    
                                    
                                        EN                                    
                                    
                                
	
                                    
                                    
                                        ET                                    
                                    
                                
	
                                    
                                    
                                        LV                                    
                                    
                                
	
                                    
                                    
                                        LT                                    
                                    
                                
	
                                    
                                    
                                        PL                                    
                                    
                                
	
                                    
                                    
                                        SV                                    
                                    
                                
	
                                    
                                    
                                        DE                                    
                                    
                                


                


        

                            

                        

                            
	
		

	
	
				
			
					
				
		

	

	
	
	
				
			
					
				
		

	


	
	
	
        
			
			
			
		

	


	
	
	

		



			


	
	

	

	
		
	
		
			
				
			
		
		
			
		
	

	


	

	
	

		
		
		


		
	


	
	



	
		

	
	
	
	

	
		
	


			
			
		

	
	
	
		Generic selectors
		
			
				
				

			

			
				Exact matches only			

		

		
			
				
				

			

			
				Search in title			

		

		
			
				
				

			

			
				Search in content			

		

		
			
			

		

	

	
		Post Type Selectors
					
				
			

						
				
			

						
				
			

						
				
			

						
				
			

						
				
			

						
				
			

				

	

	




                        

                    

                    
                        
                            

                            

                            

                        

                        
                            

                                

                                
                            
                        

                    

                

            

        

    



    
        
            
                
                    
                        
                            Visi
                        

                        
                            Estija
                        

                        
                            Latvija
                        

                        
                            Lietuva
                        

                    

                

            

        

    





    
        
            
	
		

	
	
				
			
					
				
		

	

	
	
	
				
			
					
				
		

	


	
	
	
        
			
			
			
		

	


	
	
	

		



			


	
	

	

	
		
	


	

	
	

		
		
		


		
	


	
	



	
		

	
	
	
	

	
		
	


			
			
		

	
	
	
		Generic selectors
		
			
				
				

			

			
				Exact matches only			

		

		
			
				
				

			

			
				Search in title			

		

		
			
				
				

			

			
				Search in content			

		

		
			
			

		

	

	
		Post Type Selectors
					
				
			

						
				
			

						
				
			

						
				
			

						
				
			

						
				
			

						
				
			

				

	

	





            
                
                    
                        	
                                            
                                                Apie TRINITI                                            
                                        
	
                                            
                                                Komanda                                            
                                        
	
                                            
                                                Paslaugos                                            
                                        
	
                                            
                                                Patirtis                                            
                                        
	
                                            
                                                Karjera                                            
                                        
	
                                            
                                                Įžvalgos                                            
                                        
	
                                            
                                                Kontaktai                                            
                                        


                    
                

            



            
                
                
                    
                        Kalbos
                    


                            	
                    
                        English                    
                
	
                    
                        Eesti                    
                
	
                    
                        Latviski                    
                
	
                    
                        Lietuvių                    
                
	
                    
                        Polski                    
                
	
                    
                        Svenska                    
                
	
                    
                        Deutsch                    
                


                    

                
                    
                        Biurai
                    

                                                                        
                                
                                    
                                        
                                            Estija
                                        

                                        
                                                 triniti@triniti.ee                                            
                                    
                                

                            

                                                    
                                
                                    
                                        
                                            Latvija
                                        

                                        
                                                 triniti@triniti.lv                                            
                                    
                                

                            

                                                    
                                
                                    
                                        
                                            Lietuva
                                        

                                        
                                                 info@trinitijurex.lt                                            
                                    
                                

                            

                                                            

            

        


        
        

    

    





    
        
            
                
                    
                        
                            
                                
                            
                        
                    
                


                
                    
                        
                            
                                
                                    Visi
                                

                                
                                    Estija
                                

                                
                                    Latvija
                                

                                
                                    Lietuva
                                

                            

                        

                    

                

            

            
                

                    
                    
                                


            	
                    
                        LT
                    

                                                                                                                                                    
                    	
                                    
                                    
                                        EN                                    
                                    
                                
	
                                    
                                    
                                        ET                                    
                                    
                                
	
                                    
                                    
                                        LV                                    
                                    
                                
	
                                    
                                    
                                        LT                                    
                                    
                                
	
                                    
                                    
                                        PL                                    
                                    
                                
	
                                    
                                    
                                        SV                                    
                                    
                                
	
                                    
                                    
                                        DE                                    
                                    
                                


                


        

                        

                    

                        
	
		

	
	
				
			
					
				
		

	

	
	
	
				
			
					
				
		

	


	
	
	
        
			
			
			
		

	


	
	
	

		



			


	
	

	

	
		
	


	

	
	

		
		
		


		
	


	
	



	
		

	
	
	
	

	
		
	


			
			
		

	
	
	
		Generic selectors
		
			
				
				

			

			
				Exact matches only			

		

		
			
				
				

			

			
				Search in title			

		

		
			
				
				

			

			
				Search in content			

		

		
			
			

		

	

	
		Post Type Selectors
					
				
			

						
				
			

						
				
			

						
				
			

						
				
			

						
				
			

						
				
			

				

	

	




                    

                


                
                    
                        

                        

                        

                    

                    
                        

                            

                            
                        
                    

                

            

        

    



    
        
            
                                                            


                                            


                                            


                                            


                                                


            
                                                                                    

                                                                    

                                                                    

                                                                    

                                                

        


        
            
            
            
                
                                                                                                                        
                            

                                                                                
                            

                                                                                
                            

                                                                                
                            

                                                                
                

            


            

            

            

            
                
                    
                        
                            
                                The future  on your terms                            

                        

                        
                            
                                Baltijos šalių advokatų kontora                            
                        

                    

                    
                        Žemyn

                    

                

            

        

        
            
                
                    
                        
                            Kaip mes rūpinamės Jūsų verslu                        

                    

                

            


            
                
                    
                    
                            
                                

                                
                                    
                                        
                                            
                                                 Valdome rizikas

                                            

                                        

                                        

                                                                                            
                                                    
                                                        Išeiname iš komforto zonos, kad Jūs į ją sugrįžtumėte.

                                                    

                                                                                                            
                                                            
                                                                Patirtis                                                            
                                                        

                                                    
                                                


                                                                                            
                                                    
                                                        Dirbdami taikome ne tik teisę. Mūsų komandos stiprybė – puikus verslo aplinkos ir atskirų sektorių išmanymas.

                                                    

                                                                                                            
                                                            
                                                                Paslaugos                                                            
                                                        

                                                    
                                                


                                            
                                        

                                    

                                

                            


                        
                            
                                

                                
                                    
                                        
                                            
                                                Padedame augti

                                            

                                        

                                        

                                                                                            
                                                    
                                                        Esame ne stebėtojai, o verslo aplinkos kūrėjai, aktyviai veikiantys visose teisės ir verslo srityse. Tai padeda  kurti pokyčius ir naujas galimybes Jūsų verslo augimui.

                                                    

                                                                                                            
                                                            
                                                                Praktikos sritys                                                            
                                                        

                                                    
                                                


                                                                                            
                                                    
                                                        Padedame klientams auginti savo verslą nuolat tobulėdami patys. Dėl to tapome viena iš dešimties didžiausių advokatų kontorų Baltijos šalyse.

                                                    

                                                                                                            
                                                            
                                                                Patirtis                                                            
                                                        

                                                    
                                                


                                            
                                        

                                    

                                

                            


                        
                            
                                

                                
                                    
                                        
                                            
                                                Įveikiame iššūkius 

                                            

                                        

                                        

                                                                                            
                                                    
                                                        Esame pasirengę pirmieji rasti naują Jūsų verslui tinkantį sprendimą, kad ir kuo mus nustebintų rytojus.

                                                    

                                                                                                            
                                                            
                                                                Įžvalgos                                                            
                                                        

                                                    
                                                


                                                                                            
                                                    
                                                        Esame čia, kad padėtume Jums pasiruošti pokyčiams ir įvertinę galimybes patartume, kuriuo keliu žengti į priekį.

                                                    

                                                                                                            
                                                            
                                                                Praktikos sritys                                                            
                                                        

                                                    
                                                


                                            
                                        

                                    

                                

                            


                                        


                
                    
                        
                                
                                


                            
                                
                                


                            
                                
                                


                                                

                

            

        

        
            
                
                    
                        
                            Kaip mes rūpinamės Jūsų verslu                        

                    

                

            

            
                
                                        
                            
                                

                            

                            
                                
                                

                            

                            
                                
                                    
                                         Valdome rizikas

                                    

                                    
                                                                                    
                                                
                                                    Išeiname iš komforto zonos, kad Jūs į ją sugrįžtumėte.

                                                

                                                                                                    
                                                        
                                                            Patirtis                                                        
                                                    

                                                                                            

                                                                                    
                                                
                                                    Dirbdami taikome ne tik teisę. Mūsų komandos stiprybė – puikus verslo aplinkos ir atskirų sektorių išmanymas.

                                                

                                                                                                    
                                                        
                                                            Paslaugos                                                        
                                                    

                                                                                            

                                                                            

                                

                            

                        

                                            
                            
                                

                            

                            
                                
                                

                            

                            
                                
                                    
                                        Padedame augti

                                    

                                    
                                                                                    
                                                
                                                    Esame ne stebėtojai, o verslo aplinkos kūrėjai, aktyviai veikiantys visose teisės ir verslo srityse. Tai padeda  kurti pokyčius ir naujas galimybes Jūsų verslo augimui.

                                                

                                                                                                    
                                                        
                                                            Praktikos sritys                                                        
                                                    

                                                                                            

                                                                                    
                                                
                                                    Padedame klientams auginti savo verslą nuolat tobulėdami patys. Dėl to tapome viena iš dešimties didžiausių advokatų kontorų Baltijos šalyse.

                                                

                                                                                                    
                                                        
                                                            Patirtis                                                        
                                                    

                                                                                            

                                                                            

                                

                            

                        

                                            
                            
                                

                            

                            
                                
                                

                            

                            
                                
                                    
                                        Įveikiame iššūkius 

                                    

                                    
                                                                                    
                                                
                                                    Esame pasirengę pirmieji rasti naują Jūsų verslui tinkantį sprendimą, kad ir kuo mus nustebintų rytojus.

                                                

                                                                                                    
                                                        
                                                            Įžvalgos                                                        
                                                    

                                                                                            

                                                                                    
                                                
                                                    Esame čia, kad padėtume Jums pasiruošti pokyčiams ir įvertinę galimybes patartume, kuriuo keliu žengti į priekį.

                                                

                                                                                                    
                                                        
                                                            Praktikos sritys                                                        
                                                    

                                                                                            

                                                                            

                                

                            

                        

                                

        


        
            
                
                    

                    

                

            

        

        
            
                
                    
                        

                            
                            
                                    
                                        
                                            
                                                Paslaugos

                                            

                                        


                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                    
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            
                                                                        
                                                                            Aplinkosauga, socialinė atsakomybė ir valdysena (ASV)                                                                        
                                                                    

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    
                                                                        
                                                                            Bankroto ir restruktūrizavimo teisė                                                                        
                                                                    

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    
                                                                        
                                                                            Darbo teisė                                                                        
                                                                    

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    
                                                                        
                                                                            Įmonių teisė, susijungimai ir įsigijimai                                                                        
                                                                    

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    
                                                                        
                                                                            IT, duomenų apsauga ir privatumas                                                                        
                                                                    

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    
                                                                        
                                                                            Migracija ir verslo perkėlimas                                                                        
                                                                    

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    
                                                                        
                                                                            Nekilnojamojo turto ir statybos teisė                                                                        
                                                                    

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    
                                                                        
                                                                            Teisinis reguliavimas, atitiktis ir rizikų valdymas                                                                        
                                                                    

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    
                                                                        
                                                                            Verslo perdavimas ir paveldėjimas                                                                        
                                                                    

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    
                                                                        
                                                                            Žiniasklaidos ir pramogų teisė                                                                        
                                                                    

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        

                                                    
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    
                                                                        
                                                                            Administracinė teisė                                                                        
                                                                    

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    
                                                                        
                                                                            Bankininkystės ir finansų teisė                                                                        
                                                                    

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    
                                                                        
                                                                            Baudžiamoji teisė                                                                        
                                                                    

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    
                                                                        
                                                                            Ginčai, arbitražas ir konfliktų valdymas                                                                        
                                                                    

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    
                                                                        
                                                                            Intelektinės nuosavybės teisė                                                                        
                                                                    

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    
                                                                        
                                                                            Konkurencijos teisė                                                                        
                                                                    

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    
                                                                        
                                                                            Mokesčių teisė                                                                        
                                                                    

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    
                                                                        
                                                                            Privatus ir rizikos kapitalas, startuoliai                                                                        
                                                                    

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    
                                                                        
                                                                            Transporto ir infrastruktūros teisė                                                                        
                                                                    

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    
                                                                        
                                                                            Viešieji pirkimai, viešojo ir privataus sektorių partnerystė                                                                        
                                                                    

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        


                                                

                                            

                                        

                                    


                                
                                    
                                        
                                            
                                                Industrijos

                                            

                                        


                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                    
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            
                                                                        
                                                                            Aviacija ir laivininkystė                                                                        
                                                                    

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    
                                                                        
                                                                            Draudimas                                                                        
                                                                    

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    
                                                                        
                                                                            Logistika                                                                        
                                                                    

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    
                                                                        
                                                                            Privatus ir rizikos kapitalas                                                                        
                                                                    

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    
                                                                        
                                                                            Startuoliai                                                                        
                                                                    

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    
                                                                        
                                                                            Technologijos, komunikacijos ir žiniasklaida                                                                        
                                                                    

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    
                                                                        
                                                                            Žemės ūkis ir maisto pramonė                                                                        
                                                                    

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        

                                                    
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    
                                                                        
                                                                            Automobilių pramonė                                                                        
                                                                    

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    
                                                                        
                                                                            Bankai ir finansinės technologijos                                                                        
                                                                    

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    
                                                                        
                                                                            Energetika ir komunalinės paslaugos                                                                        
                                                                    

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    
                                                                        
                                                                            Nekilnojamasis turtas ir statyba                                                                        
                                                                    

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    
                                                                        
                                                                            Sportas ir žaidimai                                                                        
                                                                    

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    
                                                                        
                                                                            Sveikatos priežiūra ir gyvybės mokslai                                                                        
                                                                    

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    
                                                                        
                                                                            Vartojimo prekės ir mažmeninė prekyba                                                                        
                                                                    

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        


                                                

                                            

                                        

                                    


                                                        

                    

                

            

        



        
            
                
                    
                        
                            
                            
                                    
                                        
                                            
                                                Paslaugos                                            

                                        

                                    


                                
                                    
                                        
                                            
                                                Industrijos                                            

                                        

                                    


                                                        

                    


                    
                        
                        
                                
                                    
                                                                                        
                                                    
                                                        Administracinė teisė                                                    
                                                

                                                                                                                                    
                                                    
                                                        Aplinkosauga, socialinė atsakomybė ir valdysena (ASV)                                                    
                                                

                                                                                                                                    
                                                    
                                                        Bankininkystės ir finansų teisė                                                    
                                                

                                                                                                                                    
                                                    
                                                        Bankroto ir restruktūrizavimo teisė                                                    
                                                

                                                                                                                                    
                                                    
                                                        Baudžiamoji teisė                                                    
                                                

                                                                                                                                    
                                                    
                                                        Darbo teisė                                                    
                                                

                                                                                                                                    
                                                    
                                                        Ginčai, arbitražas ir konfliktų valdymas                                                    
                                                

                                                                                                                                    
                                                    
                                                        Įmonių teisė, susijungimai ir įsigijimai                                                    
                                                

                                                                                                                                    
                                                    
                                                        Intelektinės nuosavybės teisė                                                    
                                                

                                                                                                                                    
                                                    
                                                        IT, duomenų apsauga ir privatumas                                                    
                                                

                                                                                                                                    
                                                    
                                                        Konkurencijos teisė                                                    
                                                

                                                                                                                                    
                                                    
                                                        Migracija ir verslo perkėlimas                                                    
                                                

                                                                                                                                    
                                                    
                                                        Mokesčių teisė                                                    
                                                

                                                                                                                                    
                                                    
                                                        Nekilnojamojo turto ir statybos teisė                                                    
                                                

                                                                                                                                    
                                                    
                                                        Privatus ir rizikos kapitalas, startuoliai                                                    
                                                

                                                                                                                                    
                                                    
                                                        Teisinis reguliavimas, atitiktis ir rizikų valdymas                                                    
                                                

                                                                                                                                    
                                                    
                                                        Transporto ir infrastruktūros teisė                                                    
                                                

                                                                                                                                    
                                                    
                                                        Verslo perdavimas ir paveldėjimas                                                    
                                                

                                                                                                                                    
                                                    
                                                        Viešieji pirkimai, viešojo ir privataus sektorių partnerystė                                                    
                                                

                                                                                                                                    
                                                    
                                                        Žiniasklaidos ir pramogų teisė                                                    
                                                

                                                                                                                        

                                

                            
                                
                                    
                                                                                        
                                                    
                                                        Automobilių pramonė                                                    
                                                

                                                                                                                                    
                                                    
                                                        Aviacija ir laivininkystė                                                    
                                                

                                                                                                                                    
                                                    
                                                        Bankai ir finansinės technologijos                                                    
                                                

                                                                                                                                    
                                                    
                                                        Draudimas                                                    
                                                

                                                                                                                                    
                                                    
                                                        Energetika ir komunalinės paslaugos                                                    
                                                

                                                                                                                                    
                                                    
                                                        Logistika                                                    
                                                

                                                                                                                                    
                                                    
                                                        Nekilnojamasis turtas ir statyba                                                    
                                                

                                                                                                                                    
                                                    
                                                        Privatus ir rizikos kapitalas                                                    
                                                

                                                                                                                                    
                                                    
                                                        Sportas ir žaidimai                                                    
                                                

                                                                                                                                    
                                                    
                                                        Startuoliai                                                    
                                                

                                                                                                                                    
                                                    
                                                        Sveikatos priežiūra ir gyvybės mokslai                                                    
                                                

                                                                                                                                    
                                                    
                                                        Technologijos, komunikacijos ir žiniasklaida                                                    
                                                

                                                                                                                                    
                                                    
                                                        Vartojimo prekės ir mažmeninė prekyba                                                    
                                                

                                                                                                                                    
                                                    
                                                        Žemės ūkis ir maisto pramonė                                                    
                                                

                                                                                                                        

                                

                                                

                

            

        

        
            
                                                                                                    

                                                                    

                                                                    

                                                                    

                                                

            
                                                                                                    

                                                                    

                                                                    

                                                                    

                                                

            
                
                    
                        Ateitis bus aiški,
jei kursite ją pagal
savo sąlygas                    

                

            

        

        
            
                
                    
                        
                            TRINITI JUREX veiklos principai                        

                    

                


                

                    
                    
                            
                                
                                    Įžvalgūs patarimai suprantama kalba                                

                                
                                    Mūsų užduotis – protingai įvertinti ir paprastai paaiškinti sudėtingus teisinius sprendimus. Kalbame apie sprendimų vertę, negaišindami klientų laiko smulkmenomis, kurios nekeičia esmės.

                                

                            


                        
                            
                                
                                    Dėmesys Jums                                  

                                
                                    Klientas pirmiausia mums yra verslo partneris. Todėl į jo rūpesčius mes gilinamės taip, tarsi tai būtų mūsų pačių verslas. Teikdami paslaugas ieškome tinkamiausio sprendimo net ir sudėtingiausioje situacijoje, nepalikdami kliento rizikingoje situacijoje ar nežinomybėje.

                                

                            


                        
                            
                                
                                    Atsakomybė                                 

                                
                                    Kiekvienai situacijai yra geriausias sprendimas. Jų ieškome įvertindami visus kliento poreikius. Mes prisiimame atsakomybę už patikėto teisinio proceso valdymą, kad klientai galėtų rūpintis tik savo verslu.  

                                

                            


                        
                            
                                
                                    Efektyvus procesas ir protinga kaina                                 

                                
                                    Siekiame patenkinti kliento poreikius nuolat gerindami paslaugų kokybę, didindami efektyvumą ir pasitelkdami kūrybiškumą. Protingą paslaugų kainą užtikriname sumaniai valdydami procesus: juos optimizuojame taip, kad darbas vyktų sklandžiai, o sąmatos neaugtų deleguojant atskiras užduotis daugybę kartų.

                                

                            


                        
                

            

        

        
            
                
                    
                        
                                                        TRINITI JUREX veiklos principai                        

                    

                

                
                    
                    
                            
                                Mūsų užduotis – protingai įvertinti ir paprastai paaiškinti sudėtingus teisinius sprendimus. Kalbame apie sprendimų vertę, negaišindami klientų laiko smulkmenomis, kurios nekeičia esmės.

                            


                        
                            
                                Klientas pirmiausia mums yra verslo partneris. Todėl į jo rūpesčius mes gilinamės taip, tarsi tai būtų mūsų pačių verslas. Teikdami paslaugas ieškome tinkamiausio sprendimo net ir sudėtingiausioje situacijoje, nepalikdami kliento rizikingoje situacijoje ar nežinomybėje.

                            


                        
                            
                                Kiekvienai situacijai yra geriausias sprendimas. Jų ieškome įvertindami visus kliento poreikius. Mes prisiimame atsakomybę už patikėto teisinio proceso valdymą, kad klientai galėtų rūpintis tik savo verslu.  

                            


                        
                            
                                Siekiame patenkinti kliento poreikius nuolat gerindami paslaugų kokybę, didindami efektyvumą ir pasitelkdami kūrybiškumą. Protingą paslaugų kainą užtikriname sumaniai valdydami procesus: juos optimizuojame taip, kad darbas vyktų sklandžiai, o sąmatos neaugtų deleguojant atskiras užduotis daugybę kartų.

                            


                                        

                
                    
                        
                                                        
                                    Įžvalgūs patarimai suprantama kalba

                                

                                                            
                                    Dėmesys Jums  

                                

                                                            
                                    Atsakomybė 

                                

                                                            
                                    Efektyvus procesas ir protinga kaina 

                                

                                                

                

            

        

        
            

            
                
                    
                        Ateities perspektyvos ir tendencijos

                    

                    
                        
                            
                                Estija
                            

                            
                                Latvija
                            

                            
                                Lietuva
                            

                        


                        
                            Peržiūrėti visus
                        

                    

                

                
                    

                

                
                    Peržiūrėti visus
                

            

        


        
        
                    
                
                    
                        
                            Mūsų naujausia patirtis

                        

                        
                            
                                
                                    Estija
                                

                                
                                    Latvija
                                

                                
                                    Lietuva
                                

                            


                            
                                Peržiūrėti visus
                            

                        

                    

                


                
                    
                        
                            
                            

                        

                    

                

                
                    
                        Peržiūrėti visus
                    

                

            
        
        
            
                
                    
                        
                            Tokios buvo jų ateities sąlygos. 
Aptarkime, kaip jas matote Jūs                        

                    

                

            

        

    

    





















    
        
            
                
                    
                                                                                                            
                                    Talinas
                                

                                                            
                                    Ryga
                                

                                                            
                                    Vilnius
                                

                                                                        

                

                
                    
                    
                        
                            

		
			
                Lietuvių

				
						
                            English
					
	
						
                            Eesti
					
	
						
                            Latviski
					
	
						
                            Polski
					
	
						
                            Svenska
					
	
						
                            Deutsch
					



		




                        

                    

                

            

        

            
                
                    
                                                                                                                                                    
                                            
                                                Apie TRINITI                                            
                                        

                                                                                                                                                                        
                                            
                                                Komanda                                            
                                        

                                                                                                                                                                        
                                            
                                                Paslaugos                                            
                                        

                                                                                                                                                                        
                                            
                                                Patirtis                                            
                                        

                                                                                                                                                                        
                                            
                                                Karjera                                            
                                        

                                                                                                                                                                        
                                            
                                                Įžvalgos                                            
                                        

                                                                                                                                                                        
                                            
                                                Kontaktai                                            
                                        

                                                                                                                                                                        
                                            
                                                Privatumo politika                                            
                                        

                                                                                                                                                                        
                                            
                                                Bendrosios nuostatos                                            
                                        

                                                                                                                                            

                

            

        


        
        
            
                
                    
                        
                            Kalbos
                        

                        

		
			
                Lietuvių

				
						
                            English
					
	
						
                            Eesti
					
	
						
                            Latviski
					
	
						
                            Polski
					
	
						
                            Svenska
					
	
						
                            Deutsch
					



		




                    

                

            

        


        
            
                
                    
                        
                            
                                ©2024-TRINITI                            
                        

                    

                    
                        
                            
                                
                                    
                                
                            

                        
                    

                

            

        

    


    
        
            Prisijunkite prie komandos

            
                


 













  
    El. paštas
  

  




  
    Vardas, pavardė
  

  




  
   Linkedin
  

  




  
  

  





  
  Sutinku su TRINITI JUREX Privatumo politika











            

        

        [image: ]
    




    
        Prenumeruokite TRINITI naujienlaiškį

        
            


 













  [radio radio-164 use_label_element default:1 „Visos“ „Naujienos“ „Įvykiai“ „Straipsniai“ „Tinklalaidės“ ]




  
    El. paštas
  

  





  
  Susitinku su TRINITI JUREX Privatumo politika











        

    

    [image: ]




    




    
        Nėra rezultatų pagal šiuos kriterijus.    






